
رکوردشکنی بی‌پایان قیمت ارز:
دلار کانال 130 هزارتومانی را رد کرد

از آغاز به کار دولت پزشکیان در مرداد 1403، قیمت دلار به طور 
بی‌وقفه روندی صعودی را تجربه کرده و امروز پس از گذشت 16 ماه، 
به کانال 130 هزار تومان رســیده است. به گزارش تجارت‌نیوز، این 
تغییرات سریع و قابل توجه، نمایانگر فشارهای اقتصادی و تحولات 
جهانی است که بر بازار ارز ایران تاثیر می‌گذارد. هرچند دولت‌ها به 
دنبال کنترل نرخ ارز و کاهش نوسانات آن بوده‌اند، اما واقعیت این است 
که عواملی همچون سیاست‌های داخلی، تغییرات در بازارهای جهانی، 
و همچنین عدم اعتماد به ثبات اقتصادی کشور در شرایط کنونی، 

موجب نوسانات شدید و غیرقابل پیش‌بینی در بازار ارز شده است.
    

مرکز پژوهش‌های مجلس:
مصارف دولت 93 درصد رشد کرده است

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی تازه، به بررسی مصارف قانون 
بودجه سال ۱۴۰۴ و مقایسه آن با قانون و عملکرد بودجه سال ۱۴۰۳ 
پرداخته است. به گزارش اکوایران، مصارف عمومی دولت در سال ۱۴۰۴ 
با رشدی حدود ۹۳ درصدی مواجه بوده است. رشد قابل توجه تملک 
دارایی‌های مالی، به‌ویژه در حوزه بازپرداخت بدهی‌ها، افزایش سرمایه 
بانک‌های دولتی و تعهدات صندوق‌های بازنشستگی، نگرانی‌هایی 
درباره پایداری مالی دولت در سال‌های آینده ایجاد کرده است. از سوی 
دیگر، تداوم کسری هدفمندی یارانه‌ها، ناترازی انرژی و فشار تورمی، 

بودجه عمرانی را به ضربه‌گیر کسری بودجه تبدیل کرده است.
    

مدیرعامل بورس انرژی:
دولت مجوز آزادسازی نرخ 

محصولات پالایشگاهی را صادر کرد
مدیرعامل بورس انرژی اعلام کرد: دولت مجوز فروش آزاد و بدون 
تعیین نرخ محصولات صادراتی پالایشگاه‌ها را در بورس انرژی صادر 
کرد. به گزارش اقتصادآنلاین، محمد نظیفی با اشاره به اینکه فرآیند 
ایجاد شاخص‌های قیمتی داخلی برای فرآورده‌های هیدروکربنی 
آغاز شده است، افزود: صادرات گاز مایع ایران بیش از عربستان است، 
اما نرخ مرجع فعلی از بازار عربستان کشف می‌شود. ۷ تیم تخصصی در 
بورس انرژی در حال توسعه شاخص‌های قیمتی و هیبرید با همکاری 

بورس‌های منطقه‌ای هستند.
    

وزیر جهاد عنوان کرد:
پرداخت مابه‌التفاوت ارز برنج به مردم

وزیر جهاد کشاورزی از الزامی شدن نصب برچسب قیمت برنج 
در خرده‌فروشــی‌ها خبر داد و گفت: برنج وارداتی کیلویی ۷۰ هزار 
تومان بود که هم‌اکنون در بازار ۱۷۰ هزار تومان اســت. دولت باید 
مابه‌التفاوت ۱۰۰ هزار تومان را در قالب طرح کالابرگ به خانوار‌ها 
بپردازد. به گزارش ایلنا، غلامرضا نوری اعلام کرد که دولت درباره برنج 
قیمت‌گذاری نمی‌کند و درباره آن توضیح داد: سعی می‌کنیم قیمت 
پایین‌تر بیاید، زیرا کالایی که قیمت‌گذاری می‌شود، پایین‌تر از آن 
قیمت، فروخته نخواهد شد، ولی ما می‌خواهیم عرضه و تقاضا و بازار 

رقابتی قیمت برنج را بشکند و پایین‌تر بیاورد.
    

سخنگوی صنف جایگاه‌های سوخت:
زمان عرضه بنزین سوپر وارداتی 

مشخص نیست
سخنگوی صنف جایگاه‌های سوخت کشور عنوان کرد: اقدامات 
نهایی برای عرضه بنزین سوپر وارداتی صورت گرفته است و منتظر ارائه 
این فراورده از سوی شرکت‌های صاحب صلاحیت به جایگاه‌ها، جهت 
عرضه به مصرف‌کنندگان هستیم ولی فعلا نمی‌توانیم زمان دقیق توزیع 
را اعلام کنیم. به گزارش تسنیم، رضا نواز همچنین اظهار داشت:  تمایل 
مردم به استفاده از کارت سوخت شخصی در دو روز گذشته افزایشی 
بوده و به‌همین نسبت از استفاده از کارت آزاد جایگاه کاسته شده است.

    
فرمانده قرارگاه خبر داد:

ورود قرارگاه خاتم الانبیا 
به پروژه ریلی رشت-آستارا

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا خبر داد: یکی از حلقه‌های 
کریدور مهم شــمال-جنوب، راه آهن رشت-آســتارا است و روسیه 
تعهداتی در این پــروژه دارد اما اجرای این پــروژه تا حدودی طولانی 
شده‌است. قرارگاه در این پروژه هم به جهت طراحی و اجرا پیش قدم بوده 
اما موضوع مهم رفع معارض است چراکه اراضی مسیر این پروژه محل 
کشت مردم است و فروش این اراضی، به خانوار آسیب می‌رساند. از این رو 
مدلی را پیشنهاد دادیم که در حال بررسی است. به گزارش ایلنا، عبدالرضا 
عابد با بیان اینکه به هیچ وجه رقیب بخش خصوصی نبودیم و نخواهیم 
بود، گفت: اصلا این گونه نبوده که جای بخش خصوصی را گرفته باشیم و 
امروز با بیش از ۵ هزار پیمانکاران دست دوم در حال همکاری هستیم و 
همچنین با ١۵٠ هزار شرکت پیمانکاری زیر مجموعه پیمانکاران اصلی 

در حال همکاری در پروژه‌های عمرانی هستیم.
    

مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی:
مجموع بدهی‌های ایران‌ایر 

43 همت شده است
مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به بدهی 
۱۵ میلیون دلاری به فرودگاه‌های خارجی، گفت: مجموع بدهی‌های 
تاریخی ایران‌ایر به حدود ۴۳ همت رسیده است. به گزارش مهر، طاهر 
عبدالحی در نشست خبری حاشیه نهمین نمایشگاه حمل‌ونقل، 
لجستیک و صنایع وابسته، با اشاره به وضعیت پروازهای بین‌المللی، 
مطرح کرد: به دلیل تحریم‌ها، پروازهای بین‌المللی ابتدا به تدریج 
کاهش یافت و در نهایت پروازهای اروپایی به طور کامل متوقف شد. 
حتی ایرلاین‌هایی که در کشورهای اطراف فعال بودند و قصد داشتند 

مسافران ایرانی را به اروپا جابه‌جا کنند، اجازه فعالیت پیدا نکردند.
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خبر اقتصادی

نرم‌نرمک به سمت فصل سرد در حال حرکت هستیم 
و با آغاز این فصل، تقاضای گاز نیز افزوده می‌شــود و به 
اصلاح، وارد پیک مصرف گاز خواهیم شد. رسیدن به پیک 
مصرف انرژی، چند سالی است که مصرف‌کنندگان را در 
نگرانی قرار داده است زیرا در تابستان، که پیک مصرف برق 
است، بخش خانگی و صنایع در خاموشی فرو می‌روند و در 
زمستان نیز به دلیل رسیدن به پیک مصرف گاز، صنایع با 

محدودیت تامین گاز در تولید مواجه می‌شوند.
اهمیت گاز برای صنایع اکنون بسیار بیشتر از بخش 
خانگی است چراکه سیاست‌گذار هنوز به قطع گاز منازل 
روی نیاورده است و تنها صنایع مشمول این محدودیت 
می‌شــوند. اما در سال جاری مســئولین وعده بهبود در 
اوضاع ناترازی را می‌دهند. به گفته وزیر نیرو، در سال آینده 
خاموشی‌ها بسیار کمتر خواهد شــد؛ در گاز از این قبیل 
سخنان نویدبخش چندان شنیده نمی‌شود ولی باز برخی 

مسئولین امید خود را از دست نداده‌اند.
در همین خصوص، رضا سپهوند، عضو هیات رئیسه 
کمیسیون انرژی مجلس وعده داده است که قطعی گاز 
صنایع در امسال به کمترین میزان خود خواهد رسید. او 
توضیح داد: »با توجه به اینکه سرمای امسال دیرتر آغاز 
شــد، مصرف گاز کاهش پیدا کرد و همین موضوع باعث 
افزایش ذخایر شــد. از طرف دیگر ظرفیت تولید گاز در 
پارس جنوبی نسبت به ســال گذشته افزایش پیدا کرده 
است. بنابراین برای مردم و بخش صنعت، نگرانی خاصی 

در فصل زمستان وجود ندارد.«

کمبود 320 میلیون مترمکعب گاز
این وعده‌ها در حالی مطرح شــده است که به گفته 
بسیاری از کارشناسان، گشایشی در تولید گاز در میدان 
پارس جنوبی حاصل نشده است و طرح‌های توسعه این 

پروژه تنها بر روی کاغذ مانده است.
از طــرف دیگــر آمارهای ناتــرازی نیــز وضعیت 
امیدوارکننده‌ای را نشــان نمی‌دهد. طبق گفته رئیس 
کمیســیون انرژی اتاق بازرگانی ایران، با ناترازی حدود 
320میلیون متر مکعب گاز در روز مواجهیم. آرش نجفی 

در این خصوص، به ایلنا گفــت: »ما یک درصد جمعیت 
و یک درصد مســاحت جهان را داریم، اما  شــش درصد 
انرژی جهان را مصرف می‌کنیم. این نشــان می‌دهد که 
ما مصرف‌کنندگانِ پرمصرفی هستیم و تنها راهکار این 
است که  باید هدررفت انرژی را در کشور مدیریت کنیم.« 
به اعتقاد او، جایگزینی برق در میان‌مدت و بلندمدت به 
جای گاز گران‌قیمت و لوکس، می‌تواند یکی از راهکارهای 

مدیریت مصرف انرژی در کشور باشد.

نشانه‌های تشدید ناترازی گاز در کشور
با توجه به وضعیت عمومی تولید کشور، تاکنون عموم 
صنایع با قطعی گاز مواجه نبوده‌اند و حتی رئیس‌جمهور 
دســتور داد که محدودیت‌هــای گازی بــرای صنایع 

صادرات‌محور در آذرماه برداشته شود.
با وجود این دستور پزشکیان، ناترازی گاز خود را دوباره 
نشــان داد و در این رابطه، وحید یعقوبی، معاون اجرایی 
انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، درباره محدودیت‌های 
گاز صنایع فولادی در آذرماه، توضیح داد: »محدودیت‌های 
گاز صنایع فولاد از اول آذر اعمال شد. در جلسه‌ای که آقای 
اتابک وزیر پیگیری کردند و رئیس جمهور نیز دستور داده 
بود، قرار بود محدودیت‌ها برای صنایع صادرات‌محور از 
جمله فولاد برداشته شود، اما تاکنون این محدودیت‌ها 
هنوز برداشته نشده و دستور رئیس‌جمهور اجرا نشده است. 
ما منتظریم شرکت ملی گاز این دستور را اجرایی کند و این 
در حالیست که آذر به نیمه خود رسیده است.« او همچنین 
مطرح کرد که محدودیت‌ها بر حسب مترمکعب در روز 
اعلام می‌شــود و طبیعتاً با این وضعیت، تولید و صادرات 

کاهش پیدا می‌کند.
اعمال محدودیت‌های گازی بر صنایع کلیدی کشور، 
مانند فولاد را می‌توان جزو نشانه‌های تشدید ناترازی گاز 
در کشور دانست اما نشانه‌ها محدود به اجرا نشدن دستور 
رئیس‌جمهور نیســت و باید به وضعیت مازوت‌سوزی 
نیز توجه داشت. تا قبل از بارش‌های آخر هفته گذشته، 

آلودگی هوا گریبان‌گیر شهرهای ایران شده بود و به گفته 
کارشناسان، به دلیل رکوردشــکنی در مصرف مازوت، 

آلودگی هوا نیز تشدید شده بود. 

مازوت‌سوزی به دستور شعام بوده است
اکنون که به لطــف باد و بارش‌هــا، کیفیت هوا 

مقداری برای شــهروندان قابل تحمل‌تر شده 
اســت، نایب‌رئیس دوم کمیســیون انرژی 

مجلس اعلام کــرد که مازوت‌ســوزی به 
دســتور شــورای عالی امنیت 

مالی بوده اســت و نیروگاه‌ها 
می‌تواننــد روزانه بالغ بر 
۴۵ میلیون لیتر مازوت 
بسوزانند. ســپهوند در 

ایــن خصوص، 
افزود: »در سال 
۱۴۰۴ ذخایر 
گازوئیل 2 برابر 
شد و به تبع آن 

میزان مازوت‌سوزی خیلی کاهش پیدا کرد، اما از آنجا که 
ناترازی گاز در نیروگاه‌ها وجــود دارد، از این‌رو تصمیم 
گرفته شد بخشی از این مجوز مورد استفاده قرار گیرد و 
مازوت‌سوزی در تعدادی از نیروگاه‌ها انجام می‌شود، اما 

مقدار آن نسبت به پارسال کمتر است.«
در شرایط کنونی که نشــانه‌های تشدید ناترازی گاز 
سال جاری بیش از پیش عیان شده است، چطور می‌توان 

به وعده قطع حداقلی گاز صنایع امید داشت؟

تاکنون قطعی گاز رخ نداده
دبیرکل خانه صنعت و معدن در گفت‌وگو با »توسعه 
ایرانی«، درباره وضعیت کنونی تاثیر ناترازی گاز بر صنایع، 
اظهار کرد: فعلا که مشکل جدی در این زمینه رخ نداده 
چون شدت ســرما به آن حد نرســیده است که مصرف 
خانگی بالا رود تا فشار در شبکه به حدی برسد که کمبود 
تولید گاز را لمس کنیم و در نهایت، تأمین‌کننده گاز در 
کشور بناچار اولویت را به مصارف شهری و خانگی بدهد و 
گاز شهرک‌های صنعتی و واحد‌های صنعتی پر مصرف را 

از مدار خارج کند.
آرمان خالقی اظهار کرد که سرمای هوا و تامین گاز هنوز 
به نقطه بحرانی خود نرسیده است و تاکنون گزارشی 
درباره ناترازی یا به عبارت دیگر، کمبود گاز صنایع 

مخابره نشده است.
او تصریح کرد: با توجه به ناترازی، اکنون 
در حدی نیســتیم که بتوانیم تقاضا را در 
پیک مصرفــی بعدی پاســخ دهیم و با 
توجه به ناترازی تولید در شــبکه گاز 
کشور و رخدادهای سال 
گذشته، نگرانی‌های 
صنایع درباره گاز رو 

به افزایش است.
بــه گفتــه 
خالقــی، اگــر 

سرمای شدیدی حادث شــود، باید نگران بخش تولید 
باشیم که در پیشانی قطعی گاز قرار بگیرد.

الگوبرداری وزارت نفت از نیرو
 نشانه تشدید ناترازی است

این کارشناس حوزه صنعت درباره نشانه‌های تشدید 
ناترازی گاز در سال جاری، گفت: با توجه به تشدید ناترازی 
در کشور، وزارت نیرو به فکر تامین تقاضاهای جدید گاز 

افتاده است.
خالقی توضیح داد: وزارت نفــت به برخی طرح‌های 
جدید که جواز تاســیس داشــتند اما تامین گاز آن‌ها 
پیش‌بینی نشــده اســت، یا همچنین به طرح‌هایی که 
متقاضی دریافت جواز تاسیس هستند، اعلام کرده است 
که به فکر ســرمایه‌گذاری در پروژه‌های توسعه گازی یا 

پروژه‌های صرفه‌جویی در مصرف گاز کشور، باشند.
او تاکید کرد: وزارت نفت بــه دلیل گرفتاری موجود 
خود، قصد الگوبرداری از وزارت نیــرو را دارد. وزارت نیرو 
در سالیان گذشته، برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر یا 
نیروگاه‌ها، فعالان اقتصادی را تشویق به تاسیس نیروگاه 
برای تامین برق مورد نیاز خود کرد و وزارت نفت سعی دارد 
از این سیاست الگوبرداری کند که نشان‌دهنده وخامت 

ناترازی در کشور است.
دبیرکل خانه صمت مازوت‌ســوزی را یکی دیگر از 
نشانه‌های ناترازی گاز در کشور دانســت و بیان کرد: به 
دلیل اینکه گاز کافی در اختیار نیروگاه‌های حرارتی قرار 

نمی‌گیرد، به ناچار به سمت مازوت‌سوزی می‌روند.
خالقی خاطرنشان کرد: تمام این مسائل نشان‌دهنده 
کمبود گاز در کشور است و بدیهی است عدم قطعی گاز 
کنونی صنایع به دلیل نرسیدن به نقطه بحرانی است اما 
اکنون باید پرسید که با این وضعیت، چطور می‌خواهیم 

وضعیت پیش‌رو را مدیریت و کنترل کنیم؟ 
او درباره رفع نشدن محدودیت گازی صنایع با وجود 
دستور رئیس‌جمهور عنوان کرد: موضوعات کلیدی مانند 
ناترازی با دستور حل نمی‌شوند و برای حل آن باید راهکار 

عملی نیز وجود داشته باشد.

تولید پاسخگوی افزایش تقاضا نیست
این فعال اقتصادی درباره وضعیت تولید در سال جاری، 
اظهار داشت: تولید به دلیل نوسانات ارزی، تحریم و کاهش 

قدرت خرید مردم، روزهای خوبی را نمی‌گذارند.
خالقی تصریح کرد: رکود تورمی باعث می‌شــود که 
بخش تولید نتواند ظرفیت‌های خالی خود را پر و از ظرفیت 
مناسب خود استفاده کند و در نتیجه، وضعیت تولید از 

گذشته نیز وخیم‌تر شده و بازار وضعیت مساعدی ندارد.
او با اشاره به وعده ســپهوند درباره قطع حداقلی گاز 
صنایع، در پایان خطرنشان کرد: به اعلام مراجع رسمی، 
زمستان امسال سرد و خشک، و نه بسیار سرد و پربارش، 
خواهد بــود. اگر اکنون وعده‌ای هم داده می‌شــود، تنها 
مبتنی بر حدس و گمان است؛ اما اگر تغییری در سرمای 
هوا ایجاد شود، تولید گاز ما قطعا پاسخگوی نیاز صنایع 

نخواهد بود.

دبیرکل خانه صمت در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« و با رد حدس و گمان‌های قطع حداقلی گاز:

تولید گاز پاسخگوی تقاضای صنایع در فصل سرد نیست
رامتین موثق

    

اداره کل انتقال خون گیلان

آگهی مزایده عمومی
مزایده فروش 91  قلم کالا و دستگاههای اسقاط اداره کل انتقال خون استان گیلان

نظر  در  دارد  نظر  در  گیلان  خون  انتقال  کل  اداره 
داردکاالهای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد 
www.(مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی

setadiran.ir(با شماره مزایده 1004004108000001 به 
صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمـان انتشـار در سـایت: 1404/09/26 سـاعت 08:00        
مهلت دریافت اسـناد مزایده تا تاریخ 1404/10/07 سـاعت 

14:00
تاریـخ  تـا   1404/09/28 ازتاریـخ  بازدیـد:  تاریـخ 

 1404 /10 /06
آخرین مهلت ارسال پییشـنهاد قیمت: 1404/10/18 

ساعت 14:00
زمـان بازگشـایی: 1404/10/20 سـاعت 11:00    زمـان 

اعـلام بـه برنـده : 1404/10/21 سـاعت 11:00
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

تـدارکات  سـامانه  طریـق  از  صرفـا  مزایـده  1.برگـزاری 
الکترونیکـی دولـت میباشـد و کلیـه مراحل فرآینـد مزایده 

شـامل خرید و دریافتاسـناد مزایـده )در صورتوجـود هزینه 
مربوطـه(، پرداخـت تضمیـن شـرکت در مزایـده )ودیعـه(، 
ارسـال پیشـنهادقیمت، بازگشـایی پـاکات، اعالم بـه برنده، 
واریـز وجهمزایـده و تحویـل کاال در بسـتر سـامانه از ایـن 

طریـق امـکان پذیر میباشـد.
2.پیشـنهاد میگـردد باتوجه به تنوع کاال های مطرح شـده 
در مزایـده قبـل از ارائـه پیشـنهاد از اقالـم موضـوع مزایـده 

بازدیـد به عمـل آورید.
3.علاقـه منـدان بـه شـرکت در مزایـده مـی بایسـت جهت 
ثبـت نـام و دریافت گواهـی الکترونیکـی )توکن( با شـماره 
و  پشـتیبانی  مرکـز  نماینـد:  تمـاس حاصـل  ذیـل  هـای 

راهبـری:1456
اطالعـات تمـاس دفاتـر ثبت نام سـایر اسـتان ها، درسـایت 
نام/پروفایـل  سـامانه)www.setadiran.ir(بخش”ثبت 

مزایـده گر«موجود اسـت.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/23   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/25

نوبت دوم
شناسه آگهی : 2۰688۰2

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140460315007000473 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت اله دیناری  
فرزند علی به شماره شناسنامه 3189 کدملی 4549472278  صادره از آبدانان 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 44007/01 مترمربع پلاك 
13882 فرعی از31 اصلی قطعه 7 ایلام  واقع در ایلام بخش حوزه ثبت ملک 
آبدانان ضلع غربی روستای پشت قلعه منطقه مرسوم به سراجان خریداری شده از 
آقای حسین دیناری و منتسب به مالکیت رسمی آقای علی دیناری محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره 
تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور 

وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/10     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/25 
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  رای شماره 140460315007000631  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد 
رضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  آبدانان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
نوروزی  فرزند حاتم به شماره شناسنامه 609 کدملی 4549748281  صادره 
 225/52 مساحت  به  دامداری  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در  آبدانان  از 
مترمربع پلاك 15244 فرعی از31 اصلی ایلام  واقع در ایلام بخش حوزه ثبت 
ملک آبدانان هزارانی قدیم خریداری شده از آقای حاتم نوروزی  و منتسب به 
مالکیت رسمی آقای عبدالجبار مهاجر محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از 
رابه  ،دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  ازتاریخ  ماه  اخذرسید،ظرفیت مدت یک 
وعدم  مذکور  مدت  انقضا  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع 

وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/10     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/25 
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی تحدید حدود اختصاصی اداره ثبت 
اسناد و املاک ناحیه دو شهرستان اهواز 

ــات  ــه عملی ــردد ک ــلام میگ ــت اع ــون ثب ــاده 14 قان ــتناد م ــه اس ب
ــع در  ــل واق ــروحه ذی ــلاك مش ــرداری ام ــه ب ــدود و نقش ــد ح تحدی
بخــش 2 اهــواز در تاریــخ تعییــن شــده در محــل بعمــل خواهــد آمــد 
ــی شــود در  ــوت م ــی دع ــوق ارتفاق ــن حق ــن و صاحبی ــذا از مجاوری ل

ــانند. ــم رس ــرر حضــور به ــخ مق تاری
ششــدانگ یــک بــاب خانــه دارای پــلاك 4506/295 واقــع در بخــش 
1 اهــواز بنــام دولــت جمهــوری اســلای ایــران بــا نمایندگــی ســازمان 
ــان 11  ــاد خیاب ــیه آب ــواز - آس ــه آدرس اه ــکن ب ــن و مس ــی زمی مل

ــع ــر مرب پــلاك 68 بمســاحت 100/44 مت
ــان  ــن و صاحب ــک و مجاوری ــه اطــلاع مال ــن آگهــی ب ــذا بموجــب ای ل
ــه  ــدود و نقش ــد ح ــات تحدی ــه عملی ــاند ک ــی میرس ــوق ارتفاق حق
ــورخ 1404/10/17 در  ــنبه م ــح روز چهارش ــاعت 10 صب ــرداری س ب
محــل انجــام و شــروع خواهــد شــد و چنانچــه هــر یــک از صاحبــان 
ــد حــدود حاضــر  ــی آنهــا در محــل تحدی ــا نماینــده قانون امــلاك و ی
نباشــند در صــورت امــکان بــا رعایــت تبصــره مــاده 15 قانــون ثبــت بــا 
حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد حــدود انجــام خواهــد 
شــد. اعتــراض نســبت بــه حــدود و حقــوق ارتفاقــی بــا توجــه بــه مــاده 
20 قانــون ثبــت از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس بــه مــدت ســی روز 
پذیرفتــه مــی شــود و معتــرض موظــف اســت کــه ظــرف مــدت یکمــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه دفتــر دادگاه مراجعــه و رســید گواهــی 

تقدیــم دادخواســت خــود را بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد.
تاریخ انتشار: 1404/09/25   

اکبرافشین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

شناسه آگهی: 2۰72326

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات   1404٫03٫11 مورخ   140460309003001575 رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 1403114409003000714 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای عباس حاجی سیاری فرزند 
ملی 0050348574 صادره  کد  و  به شماره شناسنامه 1874  یعقوب 
از تهران در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 164 متر مربع در 
پلاك 17 اصلی بخش 16 حوزه ثبت آبیک قریه کهوان می باشد. احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
بابانی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی  رسمی آقای حسین علی 
نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
اشخاص  که  صورتی  در  میگردد  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در 
از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور  نسبت 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به 
اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره ثبت ارائه نکند . اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/25   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/10

 علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2۰7۱5۴3

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات   1404٫03٫21 مورخ   140460309003001865 رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 1403114409003000934 
به  امری فرزند احد  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم عدیله 
شماره شناسنامه 396 و کد ملی 1600691651 صادره از هشترود در 
 1 پلاك  در  مربع  متر  مساحت 99/47  به  ساختمان  یکباب  ششدانگ 
اصلی بخش 16 قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می باشد. احراز مالکیت 
به  از مالک رسمی  انتقال ملک  و  تقاضا  به ملک مورد  متقاضی نسبت 
احراز  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  تصرفات  و  داشته  متقاضی 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاك 
واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست  ظرف یک ماه 
در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و در 
گواهی  معترض  با  نگردد  واصل  قانونی  مهلت  در  اعتراض  که  صورتی 
نکند.  ارائه  ثبت  اداره  به  را  عمومی محل  دادگاه  به  دادخواست  تقدیم 
اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/25   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/10
 علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2۰6۹5۱3

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات   1404٫08٫26 مورخ   140460309003005583 رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 1403114409003000767 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای قهرماان زرین فرزند سبحان 
در  آبیک  از  ملی 5089750998 صادره  کد  و   2 به شماره شناسنامه 
ششدانگ یکباب باغ به مساحت 1850/38 متر مربع در پلاك 7 اصلی 
بخش 16 حوزه ثبت آبیک قریه آقچری می باشد. احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی خانم فاطمه 
سلطان شیرازی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند . اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/25   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/10
 علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2۰68۴8۱

افزایش قیمت ارز و سدشکنی دلار در حالی رخ داد که روز گذشته بانک 
مرکزی شش فرمان برای مدیریت بازار ارز ابلاغ کرد.

به گزارش خبرآنلاین، این اولین باری نیســت که بانک مرکزی برای 

مدیریت بازار ارز نسبت به ابلاغ دستورالعمل‌های ویژه اقدام می‌کند. در 
جهش‌های ارزی که پیش از این نیز اقتصاد ایران شاهد رخ دادن‌شان بوده 
است، همواره مقامات بانک مرکزی در جایگاه سیاستگذار تلاش کرده‎اند 
نســبت به مدیریت بازار اقدام کنند اما در عمل رشد بهای دلار به عنوان 
پیشران بازار ارز و افزایش سایر ارزها در بازار اتفاقی گریزناپذیر بوده است. 
حالا نیز بانک مرکزی نسبت به ابلاغ سیاست تازه اقدام کرده و وعده داده 
است که به زودی سایر دستورالعمل‌ها نیز برای مدیریت بازار ارز به فراخور 

ابلاغ خواهند شد اما آیا بازار منتظر ریزش قیمت‌هاست؟
به نظر می‌رسد انتظارات تورمی شــکل گرفته در بازار، قیمت‌ها را به 
حرکت درآورده است. برخی فعالان بازار رشد بهای ارز را مرتبط با رشد بهای 
بنزین، آن هم در محتاطانه‎ترین شکل ممکن می‌دانند. دولت چهاردهم 
یکی از محافظه‌کارانه‌‎ترین شیوه‎ها برای افزایش نرخ بنزین را در دستور 
کار قرار داد. بر این اساس دولت تلاش کرد با حفظ بنزین ۱۵۰۰ تومانی به 

میزان شصت لیتر برای هر خودرو و بنزین سه هزار تومانی به میزان صد لیتر 
برای هر خودرو، هزینه‎ی بنزین مازاد را به پنج هزار تومان افزایش دهد. در 
این مسیر مقامات دولتی اعلام کرده‌اند مهمترین هدف‌شان از اجرای این 
مصوبه البته تشویق مردم به استفاده از کارت شخصی برای سوخت‌گیری 
است چرا که در رویه‌ی تعیین شده خرید بنزین با کارت جایگاه مستلزم 
پرداخت بهایی پنج هزار تومانی برای هر لیتر بنزین است.  این محافظه‌کاری 
اما با جواب محافظه‌کارانه‌ای از سوی بازار مواجه نشد. ایران از یک سو با فعال 
شدن مکانیزم ماشه و چشم‌انداز کاهش صادرات نفت و کاهش ورود ارز به 
کشور مواجه است و از سوی دیگر باید در نظر داشت که تورم پنجاه درصدی 
در کنار »اثر ژانویه بر بازار« و چشم‌انداز تشدید بحران، هر اقدام اصلاحی 

را با نتیجه‌ای متفاوت از آن‌چه روی کاغذ براورد می‌شود مواجه می‌کند. 
بازنگری و بازآرایی نظام بودجه‌بندی و تخصیص و تأمین ارز با اولویت 
تخصیص و تأمین ارز برای بنگاه های اقتصادی ارزآور و  تلاش برای کاهش 
فاصله زمانی بین تخصیص و تأمین ارز در مرکز مبادله ایران به ویژه تأمین به 
روز ارز برای تخصیص‌های معتبر در تالار دوم این مرکز با اولویت تخصیص 
ارز برای متقاضیان خرد زیر ۵۰ هزار دلار از جمله برنامه‌هایی اســت که 
در دستور کار بانک مرکزی قرار داد. گسترش پیش فروش ارز برای کلیه 
شرکت‌هایی که به موقع رفع تعهد ارزی انجام داده‌اند نیز در سیاست جدید 

پیش‌بینی شده است. سخنگوی بانک مرکزی در این خصوص می‌گوید: 
پیش فروش ارز صادراتی به مدیریت ریسک متقاضیان و عرضه‌کنندگان 
ارز در بازار کمک می‌کنــد و از طرفی اثر مثبتی بــر تامین مالی به موقع 

شرکت‌ها خواهد داشت.
طهماسب مظاهری، رئیس اسبق بانک مرکزی، در سخنانی در این 
رابطه، تاکید کرد: تا وقتی واقعیات بازار انکار شود، نمی‌توان انتظار کاهش 
قیمت‌ها را داشت. اشاره‌ی او به سخنان رییس کل بانک مرکزی است که 
گفته بود نرخ بازار آزاد را قبول ندارد. از ســوی دیگر علی‌اصغر سمیعی، 
کارشــناس بازار ارز، به این خبرگزاری، گفت: تا زمانی که نرخ تورم بالای 
۴۰ درصد باقی بماند، کنترل قیمت ارز امکان‌پذیر نخواهد بود و قدم اول 
برای کنترل قیمت ارز، کنترل نرخ تورم است که این امر مستلزم تراز شدن 

بودجه کشور است.
هر چه هست باید گفت ایران در حال تجربه‌ی یک شوک ارزی تمام 
عیار است. تورم بالا، رشد بالای نقدینگی، کسری بودجه‌ی قابل ملاحظه در 
کنار تشدید تحریم‌ها و نبود چشم‌اندازی برای تغییر در حوزه‌ی مناسبات 
بین‌المللی سبب شده است افکار عمومی خود را مهیای رسیدن قیمت ارز 
به سطوح بالاتر و تجربه‌ی تورم بالاتر نماید. در این میان باید دید برنامه‌ی 
بانک مرکزی تا چه میزان می‌تواند وضعیت کنونی را دستخوش تغییر کند؟

تاخت‌وتاز ارز معلول کسری بودجه و تورم است:

بی‌توجهی بازار  ارز به 6 فرمان بانک مرکزی

گزارش

ضرب‌الاجل یک‌ساله دولت برای تولید خودروهای هیبریدی در حالی اعلام شده است که صنعت 
خودروی ایران هنوز در تامین دو مولفه کلیدی این خودروهــا از جمله باتری و گیربکس DHT با 
چالش‌های بنیادین مواجه است؛ چالش‌هایی که پیش‌تر سیاست برقی‌سازی را به بن‌بست رسانده 

بودند.
به گزارش تجارت‌نیوز، بحران ناترازی انرژی در سال‌های اخیر و رشد تقاضا برای مصرف بنزین، دولت 
را به دنبال راهکارهایی برای کاهش وابستگی به فرآورده‌های نفتی و اصلاح مصرف سوخت سوق داده 
است. بر این اساس یکی از سیاست‌های اصلی دولت چهاردهم، ضرب‌الاجل یک‌ساله ریاست جمهوری 
برای تولید خودروهای هیبریدی است. این سیاست در حالی اعلام شده است که سیاست دولت پیشین 
)دولت سیزدهم( بر توسعه خودروهای برقی تمرکز داشــت. بر همین مبنا، در دوران وزارت عباس 
علی‌آبادی در وزارت صمت، واردات و توسعه خودروهای برقی به محوریت اصلی و ویترین فعالیت‌های 
این وزارت تبدیل شد. اما حال با سکوت معنادار دولت چهاردهم در خصوص خودروهای برقی، به نظر 
می‌رسد که سیاست تولید خودروهای برقی به بایگانی سیاست‌های ناکام منتقل شده باشد. حال در 
زمانه‌ای که راهکار دولت سیزدهم همچنان به اهداف اصلی خود دست نیافته است، دولت چهاردهم 
با رهیافتی جدید، زمان‌بندی فشرده‌ای را برای حرکت خودروســازان به سمت تولید خودروهای 
کم‌مصرف و هیبریدی اعلام کرده است؛ زمان‌بندی‌ای که با واکاوی موانع تولید این مدل خودروها، 

خبر از ناکامی مجدد سیاست‌گذاران می‌دهد.
مهم‌ترین علت ناکامی خودروهای برقی، ضعف زیرساخت‌ها و کم‌توجهی سیاست‌گذاران به فرآیند 
انتقال تکنولوژی بود. از این رو، سیاست‌گذاران به‌رغم واردات محدود خودروهای برقی و افتتاح سامانه‌ای 
برای فروش این دست خودروها، گامی در جهت توسعه مستمر جایگاه‌های شارژ و انتقال دانش فنی 
این خودروها برنداشتند. بدین ترتیب، کمبود جایگاه‌های شارژ در مسیرهای بین‌شهری و شهرهای 
کوچک، کاربری و استفاده از این خودروها را محدود به کلان‌شهرها کرد. از سوی دیگر، فقدان دانش فنی 
در دو حوزه تولید باتری و قوای محرکه این خودروها، باعث شد تا مصرف‌کنندگان با احتیاط بیشتری 
نسبت به خرید این خودروها اقدام کنند. اما برخی از این چالش‌ها، نه‌تنها منجر به ناکامی سیاست‌های 

پیشین شده‌اند، بلکه همچنان گریبان‌گیر سیاست‌های جدید هستند. صنایع خودروسازی دنیا روند 
تجاری‌سازی خودروهای هیبریدی را از اواخر دهه 1990 میلادی آغاز کردند. بنابراین بلوغ کنونی 
خودروسازان در تولید خودروهای هیبریدی مرهون تجربه‌ای 35 ساله است. گرچه خودروسازان 
چینی این مسیر را در مدت‌زمان کوتاه‌تری پیمودند، اما زیرساخت‌های فنی صنعت خودروسازی 

چین و ســرمایه‌گذاری‌های دولت چین در این زمینه، امکان مقایســه صنعت 
خودروسازی ایران و چین و تعمیم شرایط چین به ایران را دشوار کرده است. در 
چنین شرایطی، دولت چهاردهم تصمیم گرفته است که مسیر 35 ساله برترین 
خودروسازان دنیا را در قالب برنامه‌ای فشرده به خودروسازان داخلی تحمیل کند، 
حال آن‌که صنعت خودروسازی ایران به لحاظ تکنولوژی فاصله معناداری با سایر 

خودروسازان جهان دارد.
کارشناســان معتقدند که بــرای جلوگیری از ناکامی مجدد سیاســت‌ها، 
سیاست‌گذاران باید نگاهی واقع‌بینانه به برقی‌سازی یا هیبریدسازی ناوگان حمل 
و نقل داشته باشند. از این رو لازم است ابتدا به انتقال دانش فنی و توانمندسازی 
قطعه‌سازان و در مراحل بعدی به تدوین مشوق‌های مالی و غیرمالی توجه ویژه‌ای 
شــود. هر خودرو از 20 تا 30 هزار قطعه تشکیل شده اســت که خودروسازان و 
قطعه‌سازان داخلی  ظرفیت تولید بسیاری از این قطعه‌ها را دارند، اما همچنان در 
روند هیبریدسازی، 2 چالش اساسی نظیر تولید باتری و گیربکس DHT وجود 

دارد که از دایره توجه سیاست‌گذاران مغفول مانده است.
سیاست اعلام‌شده برای توسعه خودروهای هیبریدی زمانی قابلیت ارزیابی 
و اجرا دارد که در ابتدا نوع هیبرید هدف‌گذاری‌شده به‌طور شفاف مشخص باشد. 
خودروهای موسوم به هیبرید طیفی از فناوری‌ها را در بر می‌گیرند؛ از سامانه‌های 
هیبرید ملایــم با ولتاژ پایین کــه کاهش محدودی در مصرف ســوخت ایجاد 
می‌کنند، تا هیبریدهای کامل که نیازمند باتری‌های پرظرفیت، گیربکس‌های 

هوشمند DHT و سامانه‌های پیچیده مدیریت انرژی هستند. نبود تمایز میان این سطوح فناورانه، 
سیاست‌گذاری را از ابتدا با ابهام مواجه می‌کند و امکان ارزیابی اثر واقعی آن بر مصرف سوخت کشور را از 
میان می‌برد. از سوی دیگر، بررسی وضعیت صنعت خودروسازی ایران نشان می‌دهد که زیرساخت‌های 

فنی لازم برای توسعه هیبرید کامل در دسترس نیست.

با موانع زیرساختی خودروسازی:

ضرب‌الاجل یک‌ساله برای گذر از خودروهای برقی به هیبریدی محکوم به شکست است

گزارش

دبیرکل خانه صمت در گفت‌وگو با 
»توسعه ایرانی«: اکنون اگر وعده‌ای هم 

درباره قطع حداقلی برق و گاز صنایع 
داده می‌شود، تنها مبتنی بر حدس و 

گمان است؛ اما اگر تغییری در سرمای 
هوا ایجاد شود، تولید گاز ما قطعا 

پاسخگوی نیاز صنایع نخواهد بود

آرمان خالقی: وزارت نفت به برخی 
طرح‌های جدید که جواز تاسیس داشتند 

اما تامین گاز آن‌ها پیش‌بینی نشده است، یا 
همچنین به طرح‌هایی که متقاضی دریافت 

جواز تاسیس هستند، اعلام کرده است 
که به فکر سرمایه‌گذاری در پروژه‌های 

توسعه گازی یا پروژه‌های صرفه‌جویی در 
مصرف گاز کشور، باشند. همچنین به دلیل 

اینکه گاز کافی در اختیار نیروگاه‌های 
حرارتی قرار نمی‌گیرد، بناچار به سمت 
مازوت‌سوزی می‌روند. تمام این مسائل 

نشان‌دهنده کمبود گاز در کشور است

حل مسائل کلیدی مانند ناترازی گاز، 
نیازمند توجه است چنین موضوعاتی با 
دستور حل نمی‌شوند و برای حل آن باید 

راهکار عملی نیز وجود داشته باشد. بدیهی 
است سرمای هوا و تامین گاز هنوز به نقطه 

بحرانی خود نرسیده است و تاکنون گزارشی 
درباره ناترازی یا به عبارت دیگر، کمبود گاز 

صنایع مخابره نشده است؛ اما با توجه به 
اینکه روزهای سرد در پیش است، با توجه به 

ناترازی گاز‌ حتما کمبود خواهیم داشت


